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EU-rettsakter som etter en foreløpig oversikt vil kunne behandles i EØS-
komiteen 23. september 2022 

I det nedenstående følger oversikt inndelt som følger: 

Under pkt. I følger rettsakter som krever lov- eller budsjettendring, samt rettsakter som krever 
forskriftsendring som vurderes å gripe vesentlig inn i norsk handlefrihet. 

Under pkt. II følger rettsakter som krever forskriftsendring som ikke griper vesentlig inn i norsk 
handlefrihet, samt rettsakter som ikke har konsekvenser for norsk lovgivning. 
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I. Rettsakter som krever lov- eller budsjettendring samt rettsakter som 
krever forskriftsendring som vurderes å gripe vesentlig inn i norsk 
handlefrihet 
 
NÆRINGS- OG FISKERIDEPARTEMENTET 
 

32019L1151 Europaparlaments- og rådsdirektiv (EU) 2019/1151 av 20. juni 2019 om endring av 
direktiv (EU) 2017/1132 med hensyn til bruk av digitale verktøy og prosesser innen selskapsrett 

 

Status 

Nærings- og fiskeridepartementet sendte 12. februar 2022 på høring forslag for å gjennomføre 
digitaliseringsdirektivet i norsk rett. Høringsfristen var 13. mai 2022. Flere av lovforslagene i 
høringsnotatet omfatter hjemler i enhetsregisterloven, foretaksregisterloven og regnskapsloven til å 
gi nærmere regler i forskrifter. I medhold av forskriftshjemlene vil det kunne gis nærmere regler for å 
gjennomføre visse krav i digitaliseringsdirektivet. Kostnader og eventuelle konsekvenser av slike 
regler må utredes konkret i forbindelse med utarbeidelse av forskriftsbestemmelsene. Forslag til 
forskriftsbestemmelser vil bli sendt på offentlig høring på et senere tidspunkt. 

Digitaliseringsdirektivet artikkel 13i gir regler om «disqualified directors». Artikkelen stiller blant 
annet krav til at medlemsstatene skal ha regler om frakjennelse av retten til å ha tillitsverv i 
selskaper, for eksempel styreverv, og om mulighet til å ta i betraktning frakjennelse i andre 
medlemsstater. Eksempel på frakjennelse kan være ileggelse av konkurskarantene etter 
konkursloven § 142. Det er også krav til deling av informasjon om frakjennelse mellom 
foretaksregistre i EØS. Artikkel 13i reiser flere problemstillinger som departementet ser behov for å 
vurdere nærmere. I tillegg har artikkel 13i har utsatt ikraftsettingstidspunkt, jf. høringsnotatet punkt 
2.1. Flere EU-stater, blant annet Sverige og Finland, har ennå ikke vedtatt regler for å gjennomføre 
artikkel 13i. Nærings- og fiskeridepartementet vil komme tilbake med forslag til regler for å 
gjennomføre av artikkel 13i i et senere høringsnotat. Resterende direktivforpliktelser behandles i 
høringsnotatet av 12. februar 2022. 

Saken ligger til behandling i Nærings- og fiskeridepartementet. 

Direktivet gjør endringer i konsoliderte selskapsrettsdirektivet (EU) 2017/1132. 

 

Sammendrag av innhold 

Digitaliseringsdirektivet tar sikte på å fjerne hindre ved stiftelse og registrering av selskaper med 
begrenset ansvar (tilsvarende aksjeselskaper og allmennaksjeselskaper etter norsk rett). Det samme 
gjelder for filialer av slike selskaper som registreres i en annen medlemsstat. Direktivet stiller krav til 
at det må etableres digitale løsninger for å sende inn opplysninger om selskapene til den enkelte 
stats foretaksregister, og for å få tilgang til informasjon som er oppført i registeret. 

Digitaliseringsdirektivets fortale punkt 2 viser til at bruk av digitale løsninger kan gjøre at selskaper 
kan stiftes på en enklere, raskere og tids- og kostnadsbesparende måte. Det samme vil gjelde 
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etablering av filialer. Et av formålene med direktivet er å bidra til et mer effektivt og funksjonelt indre 
marked som skal ivareta konkurranseevnen og troverdigheten til selskaper i EØS. 

Digitaliseringsdirektivet søker også å sikre et rettslig og administrativt miljø som kan håndtere nye 
utfordringer knyttet til globalisering og digitalisering, jf. fortalen punkt 3. Det anses som essensielt å 
ha nødvendige sikkerhetsmekanismer som skal motvirke misbruk og svik, samtidig som man arbeider 
for å fremme økonomisk vekst, jobbskaping og for å tiltrekke investeringer til EØS, jf. fortalen punkt 
3. 

Registreringsløsninger skal innrettes slik at selskaper kan registreres i løpet av fem virkedager, regnet 
fra det tidspunkt registermyndigheten har mottatt alle de nødvendige opplysninger. Medlemsstatene 
skal legge til rette for at selskaper kan registreres på nett. Maler for slik registrering og informasjon 
om det nasjonale regelverket som gjelder for selskaper med begrenset ansvar, skal gjøres offentlig 
tilgjengelig. Informasjonen skal gjøres tilgjengelig på minst ett av EU-språkene som er bredt anvendt. 

Gebyr for registrering skal være ikke-diskriminerende og ikke overstige de faktiske administrative 
kostnadene ved registerløsningene. Opplysninger om selskaper etter artikkel 14 i 
selskapsrettsdirektivet skal være offentlig tilgjengelig i medlemsstatenes handels-, selskaps- eller 
foretaksregister. Digitaliseringsdirektivet pålegger også medlemsstatene å gjøre flere opplysninger 
om selskaper offentlig tilgjengelig. Dette gjelder for eksempel opplysninger om selskapets navn og 
organisasjonsform, antallet ansatte og filialer i andre medlemsstater. Det skal gis kostnadsfri tilgang 
til opplysningene. 

Opplysninger som selskapene leverer inn digitalt, skal kunne brukes og gjenbrukes digitalt. Formålet 
er at andre brukere skal kunne stole på og benytte seg av offentlige opplysninger om selskaper. Det 
innebærer også at selskapene skal kunne slippe å levere samme opplysninger mer enn én gang. 

I juli 2017 ble det etablert et samarbeid mellom EØS-statenes foretaksregistre («Business Registers 
Interconnection system» (BRIS)) gjennom forordning (EU) 2015/884 (senere erstattet av forordning 
(EU) 2020/2244 og forordning (EU) 2021/1042). Digitaliseringsdirektivet bygger videre på dette 
samarbeidet. Blant annet gjelder det nye regler for deling av opplysninger om navngitte personers 
rett til å forplikte et selskap. 

Digitaliseringsdirektivet ble vedtatt i EU 20. juni 2019. Hoveddelen av direktivet trådte i kraft i EU 1. 
august 2021, mens artiklene 13i, 13j nr. 2 og 16 nr. 6 skal tre i kraft i EU 1. august 2023. 

 

Vurdering 

Departementets vurdering 

Digitaliseringsdirektivet er EØS-relevant, og forventes tatt inn i EØS-avtalens vedlegg XXII. 

Direktiver skal gjennomføres i norsk rett på en klar og tydelig måte, men det er opp til lovgiver å 
bestemme formen og virkemidlene for hvordan dette nærmere skal gjøres. Digitaliseringsdirektivet 
gjør endringer i selskapsrettsdirektivet, som i Norge er gjennomført i blant annet aksjeloven og 
allmennaksjeloven. I tillegg krever direktivet endringer i enhetsregisterloven, foretaksregisterloven 
og regnskapsloven. 

Mange bestemmelser i digitaliseringsdirektivet innebærer plikter for medlemsstatenes 
foretaksregistre. Ved gjennomføring av direktivet i Norge vil det innebære at Brønnøysundregistrene 



4 
 

vil pålegges en rekke nye plikter. En rekke av direktivforpliktelsene er allerede oppfylt i norsk rett. 
Det er likevel behov for enkelte tilpasninger i norsk regelverk for å gjennomføre direktivet. 

Digitaliseringsdirektivet tar sikte på å fjerne hindre for at foretak med begrenset ansvar 
(aksjeselskap) kan stiftes og registreres digitalt. Direktivet vil også gjøre det enklere for norske 
selskaper å etablere seg i andre EØS-stater. Direktivet krever endringer i register- og 
aksjelovgivningen. Direktivet utvider registersamarbeidet BRIS, der Norge deltar. 

 

Økonomiske og administrative konsekvenser 

1. Konsekvenser for næringslivet 

Ifølge tall fra Brønnøysundregistrene fra 2018 innrapporteres ca. 98,5 prosent av nystiftede 
aksjeselskaper elektronisk til registrering. Av disse benytter ca. 11 prosent den elektroniske 
stiftelsesløsningen som aksjeloven § 2-1 første ledd andre punktum viser til. Allmennaksjeselskaper 
kan ikke stiftes elektronisk. For registrering av allmennaksjeselskaper er den elektroniske 
innrapporteringsprosenten 100 prosent, som vil si at alle nyregistrerte allmennaksjeselskaper har 
blitt innrapportert elektronisk i perioden for Brønnøysundregistrenes beregning. I tillegg blir 92 
prosent av endringsmeldinger for aksjeselskaper sendt inn elektronisk. For allmennaksjeselskaper er 
omfanget 90,5 prosent. Om lag 65 prosent av endringsmeldinger for NUF-er sendes inn elektronisk. 
De som ikke rapporterer elektronisk, melder sannsynligvis endringer som ikke lar seg sende inn 
elektronisk, for eksempel d-nummer-søknader når utenlandsk borger skal ha en rolle i selskapet. Den 
elektroniske løsningen for innrapportering (Samordnet registermelding) benyttes allerede i høy grad. 
For elektronisk stiftelse av aksjeselskaper er det grunn til å anta at dette tallet vil øke som følge av 
mer tilgjengelig informasjon på nett, og tilgjengeliggjøring av maler for bruk i stiftelsesprosessen. 
Regler om saksbehandlingsfrist kan også føre til at registrenes saksbehandlingstid i noen tilfeller 
kortes ned, noe som vil være positivt for selskapene. Per i dag er registerløsningene i Norge i større 
grad digitalisert enn det som ofte er tilfellet ellers i Europa. Direktivet kan gjøre det enklere for 
norske selskaper med grenseoverskridende virksomhet å registrere seg i andre stater i EØS. Det 
gjelder for virksomheter som allerede har datterselskaper eller filialer i andre stater i EØS, eller som 
ønsker å etablere slike. Både næringsdrivende og registermyndigheter kan benytte seg av de 
elektroniske løsningene som Norge er forpliktet til å tilby etter direktivet. Økt digitalisering er et 
viktig virkemiddel for å oppnå ressursbesparelser både for næringslivet og for det offentlige. Samlet 
sett vurderer departementet at endringene som følger av digitaliseringsdirektivet vil ha en positiv 
effekt for næringslivet i form av reduserte administrative og økonomiske byrder. Tids- og 
ressursbesparelser ved stiftelse og registrering kan innebære et lavere etableringshinder som gjør 
det enklere å starte næringsvirksomhet gjennom for eksempel aksjeselskaper. Dette er gunstig for 
konkurranse og samlet verdiskaping. Lavere kostnader forbundet med etablering av nytt selskap 
betyr et bedre økonomisk utgangspunkt i den krevende oppstartsfasen for selskapene. Harmoniserte 
vilkår ved stiftelse og registrering av aksjeselskaper i EØS-statene kan fremme en mer lønnsom 
allokering av kapital i regionen.  

2. Konsekvenser for offentlig forvaltning 

Gjennomføring av digitaliseringsdirektivet i norsk rett innebærer at Brønnøysundregistrene blir 
pliktsubjekt for kravene som stilles i direktivet. Det kreves at en rekke tekniske løsninger 
videreutvikles, slik at næringsdrivende kan benytte seg av disse for å stifte og registrere selskaper. 
Mange av bestemmelsene i direktivet er allerede gjennomført i norsk rett. For å gjennomføre 
digitaliseringsdirektivet kreves det enkelte presiseringer og utfylling av nåværende regulering. 
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Brønnøysundregistrene har allerede flere pågående utviklingsprosjekter som i noen grad vil bidra til å 
oppfylle de tekniske kravene som stilles i direktivet. Prosjektet «BRsys» utvikler en ny 
registerplattform og prosjektet «Brukervennlige registertjenester» utvikler innrapporterings- og 
tilgjengeliggjøringstjenester til den nye registerplattformen. Til tross for at mange av kravene i 
digitaliseringsdirektivet allerede er gjennomført i norsk rett, vil gjennomføringen av 
digitaliseringsdirektivet medføre økt administrasjon for Brønnøysundregistrene, hovedsakelig for 
Foretaksregisteret. For eksempel vil det kreve ressurser å offentliggjøre informasjon og veiledninger 
om stiftelse og registrering av selskaper på engelsk. Det samme gjelder utvikling av elektroniske 
maler for stiftelse og registrering av selskaper som skal tilgjengeliggjøres på nett, og etter hvert 
gjennom Single Digital Gateway. Et større prosjekt er utvikling av tekniske løsninger for bruk av eID, 
noe som vil innebære økt ressursbruk for flere offentlige virksomheter, herunder Skatteetaten, 
Digitaliseringsdirektoratet, Brønnøysundregistrene mv. Utvikling av slike løsninger er imidlertid også 
påkrevet etter andre rettsakter, herunder eIDAS-forordningen som er under revisjon i EU. Direktivets 
krav til saksbehandlingsfrist på fem og ti virkedager vil medføre at behandling av 
førstegangsmeldinger hos Foretaksregisteret og Enhetsregisteret må prioriteres for å overholde disse 
fristene. Når det gjelder avgivelse av opplysninger om selskaper til enhver som ber om dette, er det 
etter direktivet et krav om at informasjonen og dokumentene skal bekreftes som «rett kopi». Dette 
kan gi økte administrasjonskostnader for Brønnøysundregistrene hvis det krever nye tekniske 
løsninger. 

Rettslige konsekvenser 

Direktivet endrer det kodifiserte selskapsrettsdirektivet (direktiv (EU) 2017/1132). 

Direktivet vil kreve endringer i norsk regelverk (enhetsregisterloven og foretaksregisterloven, samt 
aksjeloven og regnskapsloven). Mesteparten av de materielle reglene vil gjennomføres i eksisterende 
eller nye forskrifter, hjemlet i de nevnte lovene (særlig enhetsregisterloven og foretaksregisterloven). 
En nærmere omtale av de ulike bestemmelsene som foreslås endres, er beskrevet i høringsnotat12. 
februar 2022. 

Sakkyndiges instansers merknader 

Som ansvarlig fagdepartement for selskapslovgivningen og registerlovgivningen anser Nærings- og 
fiskeridepartementet rettsakten som EØS-relevant og akseptabel.  
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II. Rettsakter som krever forskriftsendring som ikke griper vesentlig 
inn i norsk handlefrihet, samt rettsakter som ikke har konsekvenser 
for norsk lovgivning 
 
BARNE- OG FAMILIEDEPARTEMENTET 
 
32022D1229 Kommisjonsavgjerd (EU) 2022/1229 av 11. juli 2022 om endring av avgjerd 
2014/312/EU, 2014/391/EU, 2014/763/EU, (EU) 2016/1332 og (EU) 2017/176 med omsyn til 
gyldigheitstida for EU-miljømerkekriteria og dei tilhøyrande krava til vurdering og kontroll – EØS-
notat om rettsakten 

32022D1244 Kommisjonsavgjerd (EU) 2022/1244 av 13. juli 2022 om fastsetjing av EU-
miljømerkekriteria for dyrkingsmedium og jordbetringsmiddel – EØS-notat om rettsakten 

32021D2316 Europaparlaments- og rådsbeslutning (EU) 2021/2316 av 22. desember 2021 om det 
europeiske ungdomsåret (2022) – EØS-notat om rettsakten 

 
FINANSDEPARTEMENTET 
 

32022R1384 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/1384 av 8. august 2022 om 
fastsettelse av tekniske opplysninger til bruk ved beregning av forsikringstekniske avsetninger og 
basiskapital for rapportering med referansedatoer fra 30. juni 2022 til 29. september 2022, i samsvar 
med europaparlaments- og rådsdirektiv 2009/138/EF om adgang til å starte og utøve virksomhet 
innen forsikring og gjenforsikring – EØS-notat om rettsakten 

32021R0622 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/622 av 15. april 2021 om 
fastsettelse av tekniske gjennomføringsstandarder for anvendelsen av europaparlaments- og 
rådsdirektiv 2014/59/EU med hensyn til ensartede rapporteringsmaler, veiledning og metoder for 
rapportering av minstekravet til ansvarlig kapital og konvertibel gjeld – EØS-notat om rettsakten 

32021R1118 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2021/1118 av 26. mars 2021 om utfylling av 
europaparlaments- og rådsdirektiv 2014/59/EU med hensyn til tekniske reguleringsstandarder som 
spesifiserer metoden som krisehåndteringsmyndighetene skal anvende for å estimerekravet 
omhandlet i artikkel 104a i europaparlaments- og rådsdirektiv 2013/36/EU og det kombinerte 
bufferkravet for foretak som er gjenstand for krisehåndtering, på konsolidert grunnlag for konserner 
som er gjenstand for krisehåndtering, dersom konsernet som er gjenstand for krisehåndtering, ikke 
er omfattet av disse kravene i nevnte direktiv – EØS-notat om rettsakten 

32021R1340 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2021/1340 av 22. april 2021 om utfylling av 
europaparlaments- og rådsdirektiv 2014/59/EU med hensyn til tekniske reguleringsstandarder for 
fastsettelse av innholdet i avtalevilkårene om anerkjennelse av fullmakt til utsettelse under 
krisehåndtering – EØS-notat om rettsakten 

32022R0631 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/631 av 13. april 2022 om endring 
av de tekniske gjennomføringsstandardene fastsatt i gjennomføringsforordning (EU) 2021/637 med 
hensyn til offentliggjøring av eksponeringer mot renterisiko for posisjoner som ikke inngår i 
handelsporteføljen – EØS-notat om rettsakten 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/juni/eu-ecolabel-forlengelse-av-gyldighetstid-/id2924677/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/juni/eu-ecolabel-forlengelse-av-gyldighetstid-/id2924677/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/juni/kriterier-eu-ecolabel-dyrkingsmedier-og-jordforbedringsmidler-/id2924676/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/europeisk-ar-for-unge-2022/id2913647/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/aug/rentekurver-for-solvens-ii-30.-juni-til-29.-september-2022/id2925996/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/apr/gjenoppretting-og-avvikling-av-banker-og-verdipapirforetak-gjennomforingsbestemmelser-om-rapportering-om-minstekrav-til-ansvarlig-kapital-og-kvalifiserende-gjeld/id2850956/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/sep/utfyllende-bestemmelser-om-av-beregning-pilar-2-krav-og-kombinert-bufferkrav-ved-fastsettelse-av-mrel/id2889713/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/sep/krisehandteringsdirektivet-brrd-for-banker-og-verdipapirforetak-utfyllende-bestemmelser-om-suspensjonsrettigheter-ved-krisehandtering/id2889714/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mai/endringer-til-gjennomforingsbestemmelser-om-renterisiko-i-bankboken/id2918008/
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32022R0732 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2021/732 av 26. januar 2021 om endring av 
delegert forordning (EU) nr. 667/2014 med hensyn til innholdet i saksmappen som granskeren skal 
framlegge for Den europeiske verdipapir- og markedstilsynsmyndighet, retten til åbli hørt når det 
gjelder midlertidige beslutninger, og deponering av overtredelsesgebyrer og tvangsmulkter – EØS-
notat om rettsakten 

32021R1253 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2021/1253 av 21. april 2021 om endring av 
delegert forordning (EU) 2017/565 med hensyn til integrering av bærekraftsfaktorer, -risikoer og -
preferanser i visse organisatoriske krav til og vilkår for drift av verdipapirforetak – EØS-notat om 
rettsakten 

32021L1269 Delegert kommisjonsdirektiv (EU) 2021/1269 av 21. april 2021 om endring av delegert 
direktiv (EU) 2017/593 med hensyn til integreringen av bærekraftsfaktorer i produktstyringspliktene 
– EØS-notat om rettsakten 

32022D0551 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2022/551 av 4. april 2022 om endring av 
gjennomføringsbeslutning (EU) 2021/85 om likeverdighet mellom kravene i europaparlaments- og 
rådsforordning (EU) nr. 648/2012 og rammereglene i De forente stater for sentrale motparter som 
har tillatelse fra og er underlagt tilsyn av USAs Securities and Exchange Commission – EØS-notat om 
rettsakten 

32022R0629 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2022/629 av 12. januar 2022 om endring av de 
tekniske reguleringsstandardene fastsatt i delegert forordning (EU) 2017/583 med hensyn til 
justering av likviditetstersklene og handelsprosentilene som brukes til å bestemmestørrelsen som er 
spesifikk for instrumentet, og som får anvendelse på visse instrumenter som ikke er 
egenkapitalinstrumenter – EØS-notat om rettsakten 

 
HELSE- OG OMSORGSDEPARTEMENTET 
 

32021R2191 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/2191 av 10. desember 2021 om 
tillatelse til å bringe friske planter av Wolffia arrhiza og/eller Wolffia globosa i omsetning som et 
tradisjonelt næringsmiddel fra et tredjeland i henhold til europaparlaments- og rådsforordning (EU) 
2015/2283, og om endring av Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2017/2470 – EØS-notat 
om rettsakten 

32022R0196 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/196 av 11. februar 2022 om 
tillatelse til en utvidelse av bruksområdet for og endring av spesifikasjonene for UV-behandlet 
bakegjær (Saccharomyces cerevisiae) som et nytt næringsmiddel i henhold til europaparlaments- og 
rådsforordning (EU) 2015/2283, og om endring av Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 
2017/2470 – EØS-notat om rettsakten 

32022R0047 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/47 av 13. januar 2022 om tillatelse 
til å bringe tørket kaffebærfruktkjøtt av Coffea arabica L. og/eller Coffea canephora Pierre ex A. 
Froehner og uttrekk av dette i omsetning som et tradisjonelt næringsmiddel fra et tredjeland i 
henhold til europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2015/2283, og om endring av Kommisjonens 
gjennomføringsforordning (EU) 2017/2470 – EØS-notat om rettsakten 

 

 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/juni/rentekurver-for-solvens-ii-31.-mars-til-29.-juni-2022/id2919334/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/juni/rentekurver-for-solvens-ii-31.-mars-til-29.-juni-2022/id2919334/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/sep/integrering-av-barekraftsfaktorer-i-verdipapirforetakenes-organiserings-og-virksomhetskrav/id2873428/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/sep/integrering-av-barekraftsfaktorer-i-verdipapirforetakenes-organiserings-og-virksomhetskrav/id2873428/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/sep/integrering-av-barekraftsfaktorer-i-verdipapirforetakenes-produktstyring/id2873427/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/apr/endring-av-likeverdighetsvurdering-etter-emir-om-sentrale-motparter-i-usa/id2917854/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/apr/endring-av-likeverdighetsvurdering-etter-emir-om-sentrale-motparter-i-usa/id2917854/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mai/utfyllende-bestemmelser-til-mifir-om-justering-av-likviditetsterskler-og-handelsprosentiler-for-instrumenter-som-ikke-er-egenkapitalinstrumenter/id2918007/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/feb/ny-mat-godkjenning-av-plantene-wolffia-arrhiza-og-wolffia-globosa-som-tradisjonelt-naringsmiddel-fra-tredjeland-/id2902569/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/feb/ny-mat-godkjenning-av-plantene-wolffia-arrhiza-og-wolffia-globosa-som-tradisjonelt-naringsmiddel-fra-tredjeland-/id2902569/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mars/ny-mat-endring-i-bruksbetingelser-for-uv-behandlet-bakegjar/id2910010/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/feb/ny-mat-godkjenning-av-torket-fruktkjott-fra-kaffefrukten-fra-coffea-arabica-l.-ogeller-coffea-canephora-pierre-ex-a.-froehner-som-tradisjonelt-naringsmiddel-fra-tredjeland/id2902570/
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32022R0168 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/168 av 8. februar 2022 om 
tillatelse til å bringe pasteurisert Akkermansia muciniphila i omsetning som et nytt næringsmiddel i 
henhold til europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2015/2283, og om endring av Kommisjonens 
gjennomføringsforordning (EU) 2017/2470 – EØS-notat om rettsakten 

32022R0169 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/169 av 8.februar 2022 om tillatelse 
til å bringe larver av gule melormer (Tenebrio molitor) i fryst form, tørket form og pulverform i 
omsetning som et nytt næringsmiddel i henhold til europaparlaments- og rådsforordning (EU) 
2015/2283, og om endring av Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2017/2470 – ES-notat 
om rettsakten 

32022R0187 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/187 av 10. februar 2022 om 
tillatelse til å bringe cetylerte fettsyrer i omsetning som et nytt næringsmiddel i henhold til 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2015/2283, og om endring av Kommisjonens 
gjennomføringsforordning (EU) 2017/2470 – EØS-notat om rettsakten 

32022R0188 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/188 av 10. februar 2022 om 
tillatelse til å bringe Acheta domesticus i fryst form, tørket form og pulverform i omsetning som et 
nytt næringsmiddel i henhold til europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2015/2283, og om 
endring av Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2017/2470 – EØS-notat om rettsakten 

32022R0202 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/202 av 14. februar 2022 om retting 
av gjennomføringsforordning (EU) 2017/2470 om opprettelse av EU-listen over nye næringsmidler – 
EØS-notat om rettsakten 

32022R0209 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/209 av 16. februar 2022 om 
fastsettelse av formatet på dataene som skal samles inn og rapporteres for å kunne fastslå 
salgsmengde og bruk av antimikrobielle legemidler til dyr i samsvar med europaparlaments- og 
rådsforordning (EU) 2019/6 – EØS-notat om rettsakten  

32022R0502 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/502 av 29. mars 2022 om endring 
av gjennomføringsforordning (EU) nr. 1321/2013 med hensyn til navnet på innehaveren av 
godkjenningen av røykaromaråvaren «Scansmoke PB 1110» – EØS-notat om rettsakten 

32022R0617 Kommisjonsforordning (EU) 2022/617 av 12. april 2022 om endring av forordning (EF) 
nr. 1881/2006 med hensyn til øvre grenseverdier for kvikksølv i fisk og salt – EØS-notat om rettsakten 

32022R0510 Kommisjonsforordning (EU) 2022/510 av 29. mars 2022 om endring av rådsforordning 
(EF) nr. 297/95 med hensyn til justering etter inflasjonstakten av gebyrene til Det europeiske 
legemiddelbyrå med virkning fra 1. april 2022 – EØS-notat om rettsakten 

32021R2078 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/2078 av 26. november 2021 om 
fastsettelse av regler for gjennomføring av europaparlaments- og rådsforordning 2017/745 med 
hensyn til Den europeiske databasen for medisinsk utstyr (Eudamed) – EØS-notat om rettsakten 

32022D1096 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2022/1096 av 30. juni 2022 om 
fastsettelse av likeverdigheten av covid-19-sertifikater utstedt av Republikken Korea med sertifikater 
utstedt i samsvar med europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2021/953, for å fremme retten til 
fri bevegelighet i Unionen – EØS-notat om rettsakten 

32022D1097 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2022/1097 av 30. juni 2022 om 
fastsettelse av likeverdigheten av covid-19-sertifikater utstedt av Republikken Madagaskar med 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mars/ny-mat-godkjenning-av-pasteuriserte-akkermansia-muciniphila-bakterier-/id2910006/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mars/ny-mat-godkjenning-gule-melbillelarver/id2910007/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mars/ny-mat-godkjenning-gule-melbillelarver/id2910007/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mars/ny-mat-godkjenning-cetylerte-fettsyrer/id2910008/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mars/ny-mat-godkjenning-fryste-torkede-og-pulveriserte-former-av-hussiriss-acheta-domesticus/id2910009/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mars/ny-mat-korrigering-av-unionslisten/id2910011/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/juni/formatet-pa-innsamlet-og-rapportert-data-som-skal-brukes-til-a-fastsla-salgsmengde-og-bruk-av-animikrobielle-legemidler-til-dyr/id2918221/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mars/ny-mat-godkjenning-fryste-torkede-og-pulveriserte-former-av-hussiriss-acheta-domesticus/id2910009/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/jan/endring-av-forskrift-om-visse-forurensende-stoffer-i-naringsmidler-kvikksolv-i-fisk-og-salt/id2902565/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/juni/forordning-om-inflasjonsjustering-av-avgifter-til-ema/id2918220/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/des/innforing-av-eudamed-medisinsk-utstyr-mdr/id2893000/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/juli/gjennomforingsbeslutning-om-ekvivalente-koronasertifikater-fra-sor-korea/id2925990/
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sertifikater utstedt i samsvar med europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2021/953, for å fremme 
retten til fri bevegelighet i Unionen – EØS-ntoat om rettsakten 

32022D1098 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2022/1098 av 30. juni 2022 om 
fastsettelse av likeverdigheten av covid-19-sertifikater utstedt av Republikken Kosovo med 
sertifikater utstedt i samsvar med europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2021/953, for å fremme 
retten til fri bevegelighet i Unionen – EØS-notat om rettsakten 

32022D1099 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2022/1099 av 30. juni 2022 om 
fastsettelse av likeverdigheten av covid-19-sertifikater utstedt av Kongeriket Bahrain med sertifikater 
utstedt i samsvar med europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2021/953, for å fremme retten til 
fri bevegelighet i Unionen – EØS-notat om rettsakten 

32022D1100 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2022/1100 av 30. juni 2022 om 
fastsettelse av likeverdigheten av covid-19-sertifikater utstedt av Republikken Ecuador med 
sertifikater utstedt i samsvar med europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2021/953, for å fremme 
retten til fri bevegelighet i Unionen – EØS-notat om rettsakten 

32022D1338 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2022/1338 av 29. juli 2022 om 
fastsettelse av likeverdigheten av covid-19-sertifikater utstedt av Republikken Filippinene med 
sertifikater utstedt i samsvar med europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2021/953, for å fremme 
retten til fri bevegelighet i Unionen – EØS-notat om rettsakten 

32022D1339 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2022/1339 av 29. juli 2022 om 
fastsettelse av likeverdigheten av covid-19-sertifikater utstedt av Sultanatet Oman med sertifikater 
utstedt i samsvar med europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2021/953, for å fremme retten til 
fri bevegelighet i Unionen – EØS-notat om rettsakten 

32022D1340 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2022/1340 av 29. juli 2022 om 
fastsettelse av likeverdigheten av covid-19-sertifikater utstedt av Republikken Peru med sertifikater 
utstedt i samsvar med europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2021/953, for å fremme retten til 
fri bevegelighet i Unionen – EØS-notat om rettsakten 

 
HELSE- OG OMSORGSDEPARTEMENTET, LANDBRUKS- OG MATDEPARTEMENTET OG 
NÆRINGS- OG FISKERIDEPARTEMENTET 
 

32022R0476 Kommisjonsforordning (EU) 2022/476 av 24. mars 2022 om endring av vedlegg 
II, III og IV til europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre 
grenseverdier for rester av eddiksyre, azoksystrobin, benzovindiflupyr, cyantraniliprol, 
cyflufenamid, emamektin, flutolanil, svovelkalk, maltdekstrin og prokvinazid i eller på visse 
produkter – EØS-notat om rettsakten  

 
KLIMA- OG MILJØDEPARTEMENTET 
 

32018L0849 Europaparlaments- og rådsdirektiv (EU) 2018/849 av 30. mai 2018 om endring av 
direktiv 2000/53/EF om kasserte kjøretøyer, 2006/66/EF om batterier og akkumulatorer og brukte 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/juli/gjennomforingsbeslutning-om-ekvivalente-koronasertifikater-fra-madagaskar/id2925992/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/juli/gjennomforingsbeslutning-om-ekvivalente-koronasertifikater-fra-kosovo/id2925991/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/juli/gjennomforingsbeslutning-om-ekvivalente-koronasertifikater-fra-bahrain/id2925988/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/juli/gjennomforingsbeslutning-om-ekvivalente-koronasertifikater-fra-ecuador/id2925989/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/aug/gjennomforingsbeslutning-om-ekvivalente-koronasertifikater-fra-filipinene/id2925995/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/aug/gjennomforingsbeslutning-om-ekvivalente-koronasertifikater-fra-oman/id2925993/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/aug/gjennomforingsbeslutning-om-ekvivalente-koronasertifikater-fra-peru/id2925994/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mai/plantevernmiddelrester-fo.-2022476-mrl-/id2921770/
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batterier og akkumulatorer og 2012/19/EU om avfall fra elektrisk og elektronisk utstyr – EØS-notat 
om rettsakten 

32021D1967 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2021/1967 av 11. november 2021 om 
opprettelse av et obligatorisk datalager og en obligatorisk ordning for digital informasjonsutveksling i 
samsvar med europaparlaments- og rådsdirektiv 2002/49/EF – EØS-notat om rettsakten 

 

KOMMUNAL- OG DISTRIKTSDEPARTEMENTET 
 

32021D1730 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2021/1730 av 28. september 2021 om 
harmonisert bruk av frekvensbåndparet 874,4–880,0 MHz og 919,4–925,0 MHz og det uparede 
frekvensbåndet 1 900–1 910 MHz til mobilradiokommunikasjon for jernbane – EØS-notat om 
rettsakten 

32022D0172 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2022/172 av 7. februar 2022 om endring 
av gjennomføringsbeslutning (EU) 2018/1538 om harmonisering av radiospektrum for bruk av 
kortdistanseutstyr i frekvensbåndene 874–876 og 915–921 MHz – EØS-notat om rettsakten 

32022D0173 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2022/173 av 7. februar 2022 om 
harmonisering av frekvensbåndene 900 MHz og 800 MHz for bakkebaserte systemer som kan tilby 
elektroniske kommunikasjonstjenester i Unionen, og om oppheving av vedtak 2009/766/EF – EØS-
notat om rettsakten 

32022D0180 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2022/180 av 8. februar 2022 om endring 
av vedtak 2006/771/EF for å oppdatere harmoniserte tekniske vilkår for bruk av radiospektrum til 
kortdistanseutstyr – EØS-notat om rettsakten 

 

LANDBRUKS- OG MATDEPARTEMENTET  
 

32022R0268 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/268 av 23. februar 2022 om 
endring av gjennomføringsforordning (EU) 2016/898 med hensyn til navnet på innehaveren av 
godkjenningen av et preparat av Bacillus licheniformis (ATCC 53757) og dets protease (EC 3.4.21.19) 
som fôrtilsetningsstoff, og av gjennomføringsforordning (EU) 2018/982 med hensyn til navnet på 
innehaveren av godkjenningen av et preparat av benzosyre, kalsiumformiat og fumarsyre som 
fôrtilsetningsstoff – EØS-notat om rettsakten 

32022R0272 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/272 av 23. februar 2022 om 
godkjenning av eit preparat av Saccharomyces cerevisiae MUCL 39885 som tilsetjingsstoff i fôr til alle 
dyr av svinefamilien bortsett frå avvande smågrisar og purker, og i fôr til hundar (innehavar av 
godkjenninga: Prosol S.p.A.)  – EØS-notat om rettsakten 

32022R0347 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/347 av 1. mars 2022 om 
godkjenning av eterisk petitgrain bigarade-olje som tilsetjingsstoff i fôr til visse dyreartar – EØS-notat 
om rettsakten 

32022R0415 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/415 av 11. mars 2022 om 
godkjenning av eplesyre, sitronsyre framstilt av Aspergillus niger DSM 25794 eller CGMCC 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2016/mai/forslag-til-endring-av-direktiv-om-kasserte-kjoretoy-elv-direktivet-batteridirektivet-og-weee-direktivet-del-av-sirkular-okonomi-pakken/id2502198/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2016/mai/forslag-til-endring-av-direktiv-om-kasserte-kjoretoy-elv-direktivet-batteridirektivet-og-weee-direktivet-del-av-sirkular-okonomi-pakken/id2502198/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/endring-av-stoydirektiv-for-samordnet-rapportering/id2896021/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/feb/harmonisering-av-frekvensband-for-mobilkommunikasjon-for-jernbane/id2904039/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/feb/harmonisering-av-frekvensband-for-mobilkommunikasjon-for-jernbane/id2904039/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mars/endring-av-beslutning-for-srd-enheter-i-874-875-mhz-og-915-921-mhz/id2907312/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mars/harmonisering-av-bruken-i-900-og-1800-mhz-bandene/id2916894/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mars/harmonisering-av-bruken-i-900-og-1800-mhz-bandene/id2916894/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mai/attende-endring-av-srd-beslutningen/id2917861/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/feb/forvarer2/id2904587/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/feb/forvarer5/id2904590/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/feb/forvarer8/id2904593/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/feb/forvarer8/id2904593/
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4513/CGMCC 5751 eller CICC 40347/CGMCC 5343, sorbinsyre og kaliumsorbat, edikksyre, 
natriumdiacetat og kalsiumacetat, propionsyre, natriumpropionat, kalsiumpropionat og 
ammoniumproprionat, maursyre, natriumformiat, kalsiumformiat og ammoniumformiat og 
mjølkesyre framstilt av Bacillus coagulans (LMG S-26145 eller DSM 23965) eller Bacillus smithii (LMG 
S-27890) eller Bacillus subtilis (LMG S-27889) og kalsiumlaktat som tilsetjingsstoff i fôr til alle 
dyreartar – EØS-notat om rettsakten 

32022R0538 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/538 av 4. april 2022 om fornya 
godkjenning av natriumbenzoat som tilsetjingsstoff i fôr til avvande smågrisar, om ny godkjenning for 
avvande smågrisar av andre dyr av svinefamilien og om oppheving av gjennomføringsforordning (EU) 
nr. 496/2011 (innehavar av godkjenninga: Taminco Finland Oy) – EØS-notat om rettsakten 

32022R0654 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/654 av 20. april 2022 om 
godkjenning av butylhydroksyanisol som tilsetjingsstoff i fôr til kattar – EØS-notat om rettsakten 

32022R0703 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/703 av 5. mai 2022 om fornyelse av 
godkjenningen av et preparat av Bacillus velezensis DSM 15544 som tilsetningsstoff i fôr til avvente 
smågriser, om godkjenning for alle fuglearter og -kategorier, om endring av 
gjennomføringsforordning (EU) 2016/897, (EU) 2017/2312 og (EU) 2018/1081 og om oppheving av 
forordning (EU) nr. 333/2010, forordning (EU) nr. 184/2011 og gjennomføringsforordning (EU) 
2019/893 (innehaver av godkjenningen: Asahi Biocycle Co. Ltd., representert i EU ved Pen & Tec 
Consulting S.L.U.) – EØS-notat om rettsakten 

32021L2171 Kommisjonens gjennomføringsdirektiv (EU) 2021/2171 av 7. desember 2021 om endring 
av rådsdirektiv 66/402/EØF med hensyn til vekten av frøpartier og prøver av Avena nuda – EØS-notat 
om rettsakten 

32020R0198 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2020/198 av 13. februar 2020 om 
fastsettelse av regler for anvendelse av europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 251/2014 med 
hensyn til opprettelse av registeret over geografiske betegnelser som er beskyttet i sektoren for 
aromatiserte vinprodukter, og oppføring av eksisterende geografiske betegnelser i nevnte register – 
EØS-notat om rettsakten 

32021R0717 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/717 av 26. april 2021 om 
registrering av en geografisk betegnelse på en alkoholsterk drikk i henhold til artikkel 30 nr. 2 i 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2019/787 («Nagykunsági szilvapálinka») – EØS-notat om 
rettsakten 

32021R0723 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2021/723 av 26. februar 2021 om utfylling av 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2019/787 med hensyn til opprettelse av et offentlig 
register over organer utpekt av hver medlemsstat til å føre tilsyn med lagringsprosessene for 
alkoholsterke drikker – EØS-notat om rettsakten 

32021R0724 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/724 av 3. mars 2021 om 
fastsettelse av gjennomføringsbestemmelser til europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2019/787 
med hensyn til informasjonen som medlemsstatene skal gi til Kommisjonen om de organene som er 
utpekt til å overvåke modningsprosessen til alkoholsterke drikker og de vedkommende 
myndighetene som er ansvarlige for å sikre at bestemmelsene i forordningen overholdes – EØS-notat 
om rettsakten 

32021R1235 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2021/1235 av 12. mai 2021 om utfylling av 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2019/787 med regler for søknader om registrering av 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/feb/forvarer/id2904586/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mars/forvarer2/id2911870/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mars/forvarer3/id2916717/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mars/forvarer9/id2916723/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/des/savarer-avena-nuda/id2901499/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/des/savarer-avena-nuda/id2901499/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2020/mars/aromatiserte-vinprodukter-etablering-av-registeret-over-beskyttede-geografiske-betegnelser/id2879180/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/mai/alkoholsterke-drikker-beskyttelse-av-nagykunsagi-szilvapalinka-som-geografisk-betegnelse/id2879193/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/mai/alkoholsterke-drikker-beskyttelse-av-nagykunsagi-szilvapalinka-som-geografisk-betegnelse/id2879193/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/apr/alkoholsterke-drikker-da-om-kommisjonens-etablering-av-et-offentlig-register-over-organer-som-overvaker-modningsprosessen/id2879191/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/apr/alkoholsterke-drikker-ia-om-medlemsstatenes-utpeking-av-organer-og-myndigheter-som-er-ansvarlige-for-overvakning-av-modningsprosessen/id2879190/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/apr/alkoholsterke-drikker-ia-om-medlemsstatenes-utpeking-av-organer-og-myndigheter-som-er-ansvarlige-for-overvakning-av-modningsprosessen/id2879190/
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geografiske betegnelser på alkoholsterke drikker, endring av produktspesifikasjoner, annullering av 
registreringen og registeret – EØS-notat om rettsakten 

32021R1236 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1236 av 12. mai 2021 om 
fastsettelse av regler for anvendelsen av europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2019/787 når 
det gjelder søknader om registrering av geografiske betegnelser på alkoholsterke drikker, 
innsigelsesprosedyren, endring av produktspesifikasjoner, annullering av registreringen, bruk av 
symboler og kontroll – EØS-notat om rettsakten 

32021R1265 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1265 av 26. juli 2021 om 
registrering av en geografisk betegnelse på en alkoholsterk drikk i henhold til artikkel 30 nr. 2 i 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2019/787 («Bayerischer Bärwurz») – EØS-notat om 
rettsakten 

32021R1291 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1291 av 28. juli 2021 om 
registrering av en geografisk betegnelse på en alkoholsterk drikk i henhold til artikkel 30 nr. 2 i 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2019/787 («Demerara Rum») – EØS-notat om rettsakten 

32021R1334 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2021/1334 av 27. mai 2021 om endring av 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2019/787 med hensyn til hentydninger til lovbestemte 
betegnelser på alkoholsterke drikker eller geografiske betegnelser på alkoholsterke drikker i 
beskrivelsen, presentasjonen og merkingen av andre alkoholsterke drikker – EØS-notat om rettsakten 

32021R1335 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2021/1335 av 27. mai 2021 om endring av 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2019/787 med hensyn til merking av alkoholsterke drikker 
framstilt ved å kombinere en alkoholsterk drikk med ett eller flere næringsmidler – EØS-notat om 
rettsakten 

32021R1343 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1343 av 10. august 2021 om 
godkjenning av endringer i spesifikasjonen for en alkoholsterk drikk hvis navn er registrert som 
geografisk betegnelse («Újfehértói meggypálinka») – EØS-notat om rettsakten 

32021R1419 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1419 av 24. august 2021 om 
registrering av en geografisk betegnelse på en alkoholsterk drikk i henhold til artikkel 30 nr. 2 i 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2019/787 («Nagykunsági birspálinka») – EØS-notat om 
rettsakten 

32021R1465 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2021/1465 av 6. juli 2021 om endring av 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2019/787 med hensyn til definisjonen av hentydninger til 
lovbestemte betegnelser for alkoholsterke drikker eller geografiske betegnelser for alkoholsterke 
drikker og bruken av dem i beskrivelsen, presentasjonen og merkingen av andre alkoholsterke 
drikker enn dem det vises til – EØS-notat om rettsakten 

32021R1687 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1687 av 14. september 2021 om 
registrering av en geografisk betegnelse på en alkoholsterk drikk i henhold til artikkel 30 nr. 2 i 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2019/787 («Madarasi birspálinka») – EØS-notat om 
rettsakten 

32021R2262 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/2262 av 13. desember 2021 om 
registrering av en geografisk betegnelse på en alkoholsterk drikk i henhold til artikkel 30 nr. 2 i 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2019/787 («Bayerischer Blutwurz») – EØS-notat om 
rettsakten 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/alkoholsterke-drikker-delegert-kommisjonsforordning-da-om-beskyttelse-av-geografiske-betegnelser-mv/id2879202/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/apr/alkoholsterke-drikker-kommisjonsgjennomforingsforordning-ia-om-beskyttelse-av-geografiske-betegnelser/id2879192/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/alkoholsterke-drikker-beskyttelse-av-bayerischer-barwurz-som-geografisk-betegnelse/id2879199/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/alkoholsterke-drikker-beskyttelse-av-bayerischer-barwurz-som-geografisk-betegnelse/id2879199/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/alkoholsterke-drikker-beskyttelse-av-demerara-rum-som-geografisk-betegnelse/id2879198/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/juli/alkoholsterke-drikker-delegert-kommisjonsforordning-da-om-plassering-av-lovbestemte-betegnelser-i-samme-synsfelt-som-allusjoner-endringer-i-32019r0787/id2879196/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/alkoholsterke-drikker-delegert-kommisjonsforordning-da-om-merking-av-alkoholsterke-drikker-som-er-et-resultat-av-en-kombinasjon-av-en-alkoholsterk-drikk-med-ett-eller-flere/id2879203/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/alkoholsterke-drikker-delegert-kommisjonsforordning-da-om-merking-av-alkoholsterke-drikker-som-er-et-resultat-av-en-kombinasjon-av-en-alkoholsterk-drikk-med-ett-eller-flere/id2879203/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/alkoholsterke-drikker-endringer-i-produktspesifikasjonen-til-den-beskyttede-geografiske-betegnelsen-ujfehertoi-meggypalinka/id2879205/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/alkoholsterke-drikker-beskyttelse-av-nagykunsagi-birspalinka-som-geografisk-betegnelse/id2879207/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/alkoholsterke-drikker-beskyttelse-av-nagykunsagi-birspalinka-som-geografisk-betegnelse/id2879207/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/juli/alkoholsterke-drikker-delegert-kommisjonsforordning-da-om-definisjon-og-bruk-av-allusjoner-til-lovbestemte-betegnelser-pa-alkoholsterke-drikker-og-geografiske-betegnelser-pa/id2879197/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/okt/alkoholsterke-drikker-beskyttelse-av-madarasi-birspalinka-som-geografisk-betegnelse/id2892363/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/okt/alkoholsterke-drikker-beskyttelse-av-madarasi-birspalinka-som-geografisk-betegnelse/id2892363/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/des/alkoholsterke-drikker-beskyttelse-av-bayerischer-blutwurz-som-geografisk-betegnelse/id2895255/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/des/alkoholsterke-drikker-beskyttelse-av-bayerischer-blutwurz-som-geografisk-betegnelse/id2895255/
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32017R2393 Europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2017/2393 av 13. desember 2017 om 
endring av forordning (EU) nr. 1305/2013 om støtte til utvikling av landdistriktene fra Det europeiske 
fond for utvikling av landdistriktene (EAFRD), (EU) nr. 1306/2013 om finansiering, forvaltning og 
overvåking av den felles landbrukspolitikk, (EU) nr. 1307/2013 om fastsettelse av regler for direkte 
betalinger til gårdbrukere i henhold til støtteordninger innenfor rammen av den felles 
landbrukspolitikk, (EU) nr. 1308/2013 om opprettelse av en felles markedsordning for landbruksvarer 
og (EU) nr. 652/2014 om bestemmelser om forvaltningen av utgifter i forbindelse med 
næringsmiddelkjeden og dyrs helse og velferd og i forbindelse med plantehelse og 
planteformeringsmateriale – EØS-notat om rettsakten 

32019R0033 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2019/33 av 17. oktober 2018 om utfylling av 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 1308/2013 med hensyn til søknader om beskyttelse av 
opprinnelsesbetegnelser, geografiske betegnelser og tradisjonelle betegnelser i vinsektoren, 
innsigelsesprosedyren, bruksbegrensninger, endringer av produktspesifikasjoner, annullering av 
beskyttelse samt merking og presentasjon – EØS-notat om rettsakten 

32019R0034 Kommisjonsgjennomføringsforordning (EU) 2019/34 av 17. oktober 2018 om 
gjennomføring av europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 1308/2013 med hensyn til søknader 
om beskyttelse av opprinnelsesbetegnelser, geografiske betegnelser, tradisjonelle betegnelser innen 
vinsektoren, innsigelsesprosedyren, endringer i produktspesifikasjoner, registeret over betegnelsene 
som er beskyttet, oppheving av beskyttelsen og bruk av symboler og om gjennomføring av 
europaparlaments- og rådforordning (EU) nr. 1306/2013 med hensyn til et egnet kontrollsystem – 
EØS-notat om rettsakten 

32019R0934 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2019/934 av 12. mars 2019 om utfylling av 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 1308/2013 med hensyn til vindyrkingsområder der 
alkoholstyrken kan økes, tillatte ønologiske framstillingsmåter og restriksjoner som gjelder for 
produksjon og konservering av vinprodukter, minsteinnholdet av alkohol for biprodukter og 
disponering av disse samt offentliggjøring av OIV-dokumentasjon – EØS-notat om rettsakten 

32019R0935 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2019/935 av 16. april 2019 om 
fastsettelse av regler for anvendelse av europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 1308/2013 
med hensyn til analysemetoder for å bestemme vinprodukters fysiske, kjemiske og organoleptiske 
egenskaper og meldinger om medlemsstatenes beslutninger med hensyn til økning av naturlig 
alkoholstyrke – EØS-notat om rettsakten 

32020R0565 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2020/565 av 13. februar 2020 om retting av 
delegert forordning (EU) 2019/934 med hensyn til overgangsordninger for markedsføring av lagre av 
vinprodukter – EØS-notat om rettsakten 

32018R0273 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2018/273 av 11. desember 2017 om utfylling av 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 1308/2013 med hensyn til tillatelsesordningen for 
planting av vinstokker, vingårdsregisteret, følgedokumenter og sertifisering, inngangs- og 
utgangsregisteret, obligatoriske opplysninger, meldinger og offentliggjøring av meldt informasjon, 
utfylling av europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 1306/2013 med hensyn til relevante 
kontroller og sanksjoner, endring av kommisjonsforordning (EF) nr. 555/2008, (EF) nr. 606/2009 og 
(EF) nr. 607/2009 og oppheving av kommisjonsforordning (EF) nr. 436/2009 og delegert 
kommisjonsforordning (EU) 2015/560 – EØS-notat om rettsakten 

32018R0274 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2018/274 av 11. desember 2017 om 
fastsettelse av regler for anvendelse av europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 1308/2013 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2018/des/vin-endring-i-blant-annet-32013r1308-endringer-i-vedleggene-vii-og-viii/id2701102/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2019/aug/vin-ny-delegert-forordning-om-beskyttelse-av-betegnelser-og-merking-mv.-av-vin/id2694672/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2019/aug/vin-ny-gjennomforingsforordning-om-blant-annet-beskyttelse-av-geografiske-vinbetegnelser-mv.-kontroll-og-informasjonsutveksling/id2694674/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2019/juli/vin-ny-delegert-forordning-om-blant-annet-onologiske-metoder-og-oppheving-av-32009r0606/id2694670/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2019/juli/vin-ny-gjennomforingsforordning-om-blant-annet-analysemetoder/id2694671/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2020/mars/vin-rettelse-i-overgangsbestemmelsene-i-32019r0934/id2842623/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2018/mai/vin-nye-bestemmelser-om-folgedokumenter-mv/id2610555/
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med hensyn til tillatelsesordningen for planting av vinstokker, sertifisering, inngangs- og 
utgangsregisteret, obligatoriske opplysninger og meldinger og europaparlaments- og rådsforordning 
(EU) nr. 1306/2013 med hensyn til relevante kontroller, og om oppheving av Kommisjonens 
gjennomføringsforordning (EU) 2015/561 – EØS-notat om rettsakten 

32018R1146 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2018/1146 av 7. juni 2018 om endring av 
gjennomføringsforordning (EU) 2017/892 om fastsettelse av regler for anvendelse av 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 1308/2013 med hensyn til sektorene for frukt og 
grønnsaker, bearbeidet frukt og bearbeidede grønnsaker  og forordning (EF) nr. 606/2009 om 
fastsettelse av visse nærmere regler for gjennomføring av rådsforordning (EF) nr. 479/2008 med 
hensyn til kategorier av vinprodukter, ønologiske framstillingsmåter og gjeldende restriksjoner – EØS-
notat om rettsakten 

32020R1062 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2020/1062 av 13. juli 2020 om 
beskyttelse i henhold til artikkel 99 i europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 1308/2013 av 
betegnelsen «Csopak»/«Csopaki» (BOB) – EØS-notat om rettsakten 

32020R1063 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2020/1063 av 13. juli 2020 om 
beskyttelse i henhold til artikkel 99 i europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 1308/2013 av 
betegnelsen «Achterhoek – Winterswijk» (BOB) – EØS-notat om rettsakten 

32020R1064 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2020/1064 av 13. juli 2020 om 
beskyttelse i henhold til artikkel 99 i europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 1308/2013 av 
betegnelsen «delle Venezie» / «Beneških okolišev» (BOB) – EØS-notat om rettsakten 

32020R1120 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2020/1120 av 23. juli 2020 om 
beskyttelse i henhold til artikkel 99 i europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 1308/2013 av 
betegnelsen «Adamclisi» (BOB) – EØS-notat om rettsakten  

32020R1679 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2020/1679 av 6. november 2020 om 
beskyttelse i henhold til artikkel 99 i europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 1308/2013 av 
betegnelsen «Soltvadkerti» (BOB) – EØS-notat om rettsakten 

32020R1680 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2020/1680 av 6. november 2020 om 
beskyttelse i henhold til artikkel 99 i europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 1308/2013 av 
betegnelsen «Friuli» / «Friuli Venezia Giulia» / «Furlanija» / «Furlanija Julijska krajina» (BOB) – EØS-
notat om rettsakten 

32020R1751 Kommisjonsforordning (EU) 2020/1751 av 17. november 2020 om beskyttelse i henhold 
til artikkel 99 i europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 1308/2013 av betegnelsen 
«Würzburger Stein-Berg» (BOB) – EØS-notat om rettsakten 

32021R0152 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/152 av 3. februar 2021 om 
beskyttelse i henhold til artikkel 99 i europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 1308/2013 av 
betegnelsen «Ponikve» (BOB) – EØS-notat om rettsakten 

32021R1263 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1263 av 26. juli 2021 om 
beskyttelse i henhold til artikkel 99 i europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 1308/2013 av 
betegnelsen «Muškat momjanski / Moscato di Momiano» (BOB) – EØS-notat om rettsakten 

32021R1375 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2021/1375 av 11. juni 2021 om endring av delegert 
forordning (EU) 2019/33 med hensyn til endring av tradisjonelle betegnelser i vinsektoren – EØS-
notat om rettsakten 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2018/mai/vin-nye-gjennomforingsbestemmelser-om-blant-annet-inngangs-og-utgangsregistre/id2610556/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2018/des/vin-endring-i-blant-annet-32009r0606-okning-i-naturlig-alkoholinnhold-som-folge-av-ugunstige-klimaforhold/id2671541/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2018/des/vin-endring-i-blant-annet-32009r0606-okning-i-naturlig-alkoholinnhold-som-folge-av-ugunstige-klimaforhold/id2671541/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2020/okt/vin-beskyttelse-av-csopakcsopaki-som-opprinnelsesbetegnelse/id2879183/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2020/okt/vin-beskyttelse-av-achterhoek-winterswijk-som-opprinnelsesbetegnelse/id2879182/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2020/okt/vin-beskyttelse-av-delle-veneziebenekih-okoliev-som-opprinnelsesbetegnelse/id2879184/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2020/okt/vin-beskyttelse-av-adamclisi-som-opprinnelsesbetegnelse/id2879181/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2020/des/vin-beskyttelse-av-soltvadkerti-som-opprinnelsesbetegnelse/id2879185/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2020/des/vin-beskyttelse-av-friulifriuli-venezia-giuliafurlanijafurlanija-julijska-krajina-som-opprinnelsesbetegnelse/id2879186/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2020/des/vin-beskyttelse-av-friulifriuli-venezia-giuliafurlanijafurlanija-julijska-krajina-som-opprinnelsesbetegnelse/id2879186/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2020/des/vin-beskyttelse-av-wurzburger-stein-berg-som-opprinnelsesbetegnelse/id2879187/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/apr/vin-beskyttelse-av-ponikve-som-opprinnelsesbetegnelse/id2879189/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/vin-beskyttelse-av-mukat-momjanskimoscato-di-momiano-som-opprinnelsesbetegnelse/id2879201/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/vin-delegert-kommisjonsforordning-om-endring-av-tradisjonelle-betegnelser-innen-vinsektoren-endrer-32019r0033/id2879204/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/aug/vin-delegert-kommisjonsforordning-om-endring-av-tradisjonelle-betegnelser-innen-vinsektoren-endrer-32019r0033/id2879204/
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32021R1914 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1914 av 28. oktober 2021 om 
beskyttelse i henhold til artikkel 99 i europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 1308/2013 av 
betegnelsen «Île-de-France» (BGB) – EØS-notat om rettsakten 

32021R1915 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1915 av 28. oktober 2021 om 
beskyttelse i henhold til artikkel 99 i europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 1308/2013 av 
betegnelsen «Urueña» (BOB) – EØS-notat om rettsakten 

32022R0016 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2022/16 av 22. oktober 2021 om retting av visse 
språkversjoner av delegert forordning (EU) 2019/934 av 12. mars 2019 om utfylling av 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 1308/2013 med hensyn til vindyrkingsområder der 
alkoholstyrken kan økes, tillatte ønologiske framstillingsmåter og restriksjoner som gjelder for 
produksjon og konservering av vinprodukter, minsteinnholdet av alkohol for biprodukter og 
disponering av disse samt offentliggjøring av OIV-dokumentasjon – EØS-notat om rettsakten 

 
LANDBRUKS- OG MATDEPARTEMENTET OG NÆRINGS- OG FISKERIDEPARTEMENTET 
 

32021R2095 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/2095 av 29. november 2021 om 
godkjenning av L-lysinbase, L-lysinmonohydroklorid og L-lysinsulfat som tilsetjingsstoff i fôr til alle 
dyreartar – EØS-notat om rettsakten 

32022R0273 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/273 av 23. februar 2022 om 
godkjenning av preparat av Lacticaseibacillus rhamnosus IMI 507023, Pediococcus pentosaceus IMI 
507024, Pediococcus pentosaceus IMI 507025, Lactiplantibacillus plantarum IMI 507026, 
Lactiplantibacillus plantarum IMI 507027 og Lactiplantibacillus plantarum IMI 507028 som 
tilsetjingsstoff i ensilasje til alle dyreartar  – EØS-notat om rettsakten 

32022R0320 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/320 av 25. februar 2022 om 
godkjenning av pressa eterisk mandarinolje som tilsetjingsstoff i fôr til fjørfe, svin, drøvtyggjarar, 
hestar, kaninar og laksefisk – EØS-notat om rettsakten 

32022R0385 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/385 av 7. mars 2022 om retting av 
gjennomføringsforordning (EU) 2021/421 om godkjenning av tinktur av Artemisia vulgaris L. (tinktur 
av burot) som tilsetjingsstoff i fôr til alle dyreartar, gjennomføringsforordning (EU) 2021/485 om 
godkjenning av eterisk ingefærolje frå Zingiber officinale Roscoe som tilsetjingsstoff i fôr til alle 
dyreartar, ingefæroleoresin frå Zingiber officinale Roscoe som tilsetjingsstoff i fôr til slaktekyllingar, 
verpehøner, slaktekalkunar, smågrisar, slaktesvin, purker, mjølkekyr, gjøkalvar 
(mjølkeerstatningsfôr), storfe meinte for slakt, sauer, geiter, hestar, kaninar, fisk og kjæledyr og 
ingefærtinktur frå Zingiber officinale Roscoe som tilsetjingsstoff i fôr til hestar og hundar og 
gjennomføringsforordning (EU) 2021/551 om godkjenning av gurkemeieekstrakt, gurkemeieolje og 
gurkemeieoleoresin frå jordstengelen til Curcuma longa L. som tilsetjingsstoff i fôr til alle dyreartar, 
og av gurkemeietinktur frå jordstengelen til Curcuma longa L. som tilsetjingsstoff i fôr til hestar og 
hundar – EØS-notat om rettsakten 

32022R0537 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/537 av 4. april 2022 om 
godkjenning av eit preparat av sitronekstrakt som tilsetjingsstoff i fôr til alle dyreartar – EØS-notat 
om rettsakten 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/vin-beskyttelse-av-ile-de-france-som-geografisk-betegnelse/id2892366/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/vin-beskyttelse-av-uruena-som-opprinnelsesbetegnelse/id2892367/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/rettelser-i-noen-sprakversjoner-vin/id2892364/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/okt/forvarer8/id2893579/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/feb/forvarer6/id2904591/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/feb/forvarer9/id2904594/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/feb/forvarer11/id2919541/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mars/forvarer/id2911869/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mars/forvarer/id2911869/
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32022R0593 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/593 av 1. mars 2022 om 
godkjenning av eterisk olje av litseabær som tilsetjingsstoff i fôr til visse dyreartar – EØS-notat om 
rettsakten 

32022R0633 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/633 av 13. april 2022 om 
godkjenning av eit preparat av Lactiplantibacillus plantarum DSM 26571 som tilsetjingsstoff i 
ensilasje til alle dyreartar – EØS-notat om rettsakten 

32022R0652 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/652 av 20. april 2022 om 
godkjenning av ekstrakt av bitterappelsin som tilsetjingsstoff i fôr til visse dyreartar – EØS-notat om 
rettsakten 

32022R0653 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/653 av 20. april 2022 om 
godkjenning av eit preparat av bladekstrakt av Melissa officinalis L. som tilsetjingsstoff i fôr til alle 
dyreartar – EØS-notat om rettsakten 

32022R0702 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/702 av 5. mai 2022 om 
godkjenning av tinktur av filtkongslys som tilsetningsstoff i fôr til visse dyrearter – EØS-notat om 
rettsakten 

32021R1849 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1849 av 21. oktober 2021 om 
retting av visse språkversjoner av gjennomføringsforordning (EU) 2020/464 om fastsettelse av visse 
gjennomføringsregler for europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2018/848 med hensyn til de 
dokumentene som er nødvendige for anerkjennelse med tilbakevirkende kraft av 
omleggingsperioder, produksjon av økologiske produkter og opplysninger som skal framlegges av 
medlemsstatene – EØS-notat om rettsakten 

32021R1921 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1921 av 4. november 2021 om 
retting av den kroatiske språkversjonen av gjennomføringsforordning (EU) 2020/464 om fastsettelse 
av visse gjennomføringsregler for europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2018/848 med hensyn 
til de dokumentene som er nødvendige for anerkjennelse med tilbakevirkende kraft av 
omleggingsperioder, produksjon av økologiske produkter og opplysninger som skal framlegges av 
medlemsstatene – EØS-notat om rettsakten 

32022R1450 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2022/1450 av 27. juni 2022 om utfylling av 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2018/848 med hensyn til bruk av ikke-økologisk 
proteinfôr i økologisk husdyrproduksjon som følge av Russlands invasjon av Ukraina– EØS-notat om 
rettsakten  

 

NÆRINGS- OG FISKERIDEPARTEMENTET 
 

32022R1180 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2022/1180 av 11. januar 2022 om retting av 
europaparlaments- og rådsdirektiv 2009/45/EF om sikkerhetsstandarder for passasjerskip – EØS-
notat om rettsakten 

 

SAMFERDSELSDEPARTEMENTET 
 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/feb/forvarer7/id2904592/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/feb/forvarer7/id2904592/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mars/forvarer6/id2916720/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mars/forvarer5/id2916719/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mars/forvarer5/id2916719/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mars/forvarer7/id2916721/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mars/forvarer4/id2916718/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mars/forvarer4/id2916718/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/okologi-endring-i-visse-sprakversjoner-av-forordning-om-nye-produksjonsregler/id2891168/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/jan/okologi-endring-i-kroatisk-sprakversjon-av-nye-produksjonsregler/id2901502/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/juni/okologi-utvidet-mulighet-for-soknad-om-tillatelse-til-bruk-av-ikke-okologisk-protein-som-folge-av-ukraina-krigen/id2921791/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/juni/okologi-utvidet-mulighet-for-soknad-om-tillatelse-til-bruk-av-ikke-okologisk-protein-som-folge-av-ukraina-krigen/id2921791/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/feb/sikkerhetsstandarder-for-passasjerskip-rettelse/id2907394/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/feb/sikkerhetsstandarder-for-passasjerskip-rettelse/id2907394/
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32022R0195 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/195 av 11. februar 2022 om 
endring og retting av gjennomføringsforordning (EU) 2020/683 med hensyn til 
opplysningsdokumentet, godkjenningsdokumentet for kjøretøy, prøvingsresultatarket og 
samsvarssertifikatet i papirformat – EØS-notat om rettsakten 

32022R0799 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/799 av 20. mai 2022 om retting av 
den greske språkversjonen av gjennomføringsforordning (EU) 2020/683 om gjennomføring av 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2018/858 med hensyn til administrative krav ved 
godkjenning av og markedstilsyn med motorvogner og deres tilhengere samt systemer, komponenter 
og separate tekniske enheter til slike motorvogner – EØS-notat om rettsakten 

32022D0252 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2022/252 av 21. februar 2022 om 
endring av gjennomføringsbeslutning (EU) 2020/1167 med sikte på å spesifisere de prøvingskravene 
som skal anvendes på en 48 V effektiv motorgenerator som er integrert i girkassehuset og kombinert 
med en 48 V/12 V DC/DC-omformer – EØS-notat om rettsakten 

32021R0392 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/392 av 4. mars 2021 om overvåking 
og rapportering av data om CO2-utslipp fra personbiler og lette nyttekjøretøyer i henhold til 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2019/631 og om oppheving av Kommisjonens 
gjennomføringsforordning (EU) nr. 1014/2010, (EU) nr. 293/2012, (EU) 2017/1152 og (EU) 2017/1153 
– EØS-notat om rettsakten 

32022D0309 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2022/309 av 24. februar 2022 om 
endring av gjennomføringsbeslutning (EU) 2019/583 for å ta hensyn til visse CO2-reduksjoner fra 
miljøinnovasjoner ved beregningen av gjennomsnittlige spesifikke CO2-utslipp for Daimler AG og 
Daimler AG-sammenslutningen– EØS-notat om rettsakten 

32022D0324 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2022/324 av 24. februar 2022 om 
endring av gjennomføringsbeslutning (EU) 2021/973 for å ta hensyn til visse CO2-reduksjoner fra 
miljøinnovasjoner ved beregningen av CO2-utslipp for Daimler AG og Daimler AG-sammenslutningen 
– EØS-notat om rettsakten 

32022D0344 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2022/344 av 24. februar 2022 om 
endring av gjennomføringsbeslutning (EU) 2020/1035 for å ta hensyn til visse CO2-reduksjoner fra 
miljøinnovasjoner ved beregningen av gjennomsnittlige spesifikke CO2-utslipp for Daimler AG og 
Daimler AG-sammenslutningen – EØS-notat om rettsakten 

32022D0716 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2022/716 av 6. mai 2022 om 
godkjenning av en intelligent dieselforvarmer til bruk i personbiler og lette nyttekjøretøyer med 
konvensjonell forbrenningsmotor eller med bestemte typer hybridmotorer som en innovativ 
teknologi i samsvar med europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2019/631 – EØS-notat om 
rettsakten 

32021R1903 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1903 av 29. oktober 2021 om 
endring av gjennomføringsforordning (EU) 2018/764 om gebyrer og avgifter som skal betales til Den 
europeiske unions jernbanebyrå, og tilhørende betalingsvilkår – EØS-notat om rettsakten 

32021R2238 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/2238 av 15. desember 2021 om 
endring av gjennomføringsforordning (EU) 2019/773 for å fase ut særtilfeller for sluttsignal – EØS-
notat om rettsakten 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mai/typegodkjenningsforordningen-for-motorvogner-endringer-og-rettelser-til-administrative-krav/id2917860/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/juni/typegodkjenningsforordningen-for-motorvogner-retting-av-gresk-sprakversjon-av-gjennomforingsbestemmelser-om-administrative-krav/id2918600/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/feb/innovativ-teknologi-testkrav-til-48-volts-motorgenerator/id2914020/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/juni/co2-utslipp-for-personbiler-og-varebiler-oppdaterte-bestemmelser-om-overvaking-og-innrapportering-av-opplysninger/id2872747/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/feb/endring-av-kommisjonsbeslutning-eu-2019583-for-a-hensynta-visse-oko-innovasjoner/id2914021/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/apr/endring-av-kommisjonsbeslutning-eu-2021973-for-a-hensynta-visse-oko-innovasjoner/id2923286/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/apr/endring-av-kommisjonsbeslutning-eu-20201035-for-a-hensynta-visse-oko-innovasjoner/id2923287/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mai/godkjenning-av-en-dieselforvarmer-som-innovativ-teknologi-til-reduksjon-av-co2-utslipp-fra-visse-person-og-varebiler/id2923467/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mai/godkjenning-av-en-dieselforvarmer-som-innovativ-teknologi-til-reduksjon-av-co2-utslipp-fra-visse-person-og-varebiler/id2923467/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/des/endring-av-forordning-om-gebyrer-og-betaling-til-era/id2905110/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/feb/forordning-om-utfasing-av-sarordninger-for-bakendesignal-pa-tog/id2905114/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/feb/forordning-om-utfasing-av-sarordninger-for-bakendesignal-pa-tog/id2905114/
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32022R0721 Kommissionens gennemførelsesforordning (EU) 2022/721 av 10. mai 2022 om retting av 
den tsjekkiske språkversjonen av vedlegget til kommisjonsforordning (EU) nr. 1300/2014 om de 
tekniske spesifikasjonene for samtrafikkevne med hensyn til tilgjengelighet til Unionens 
jernbanesystem for personer med nedsatt funksjons- eller bevegelsesevne – EØS-notat om 
rettsakten 

32022R0312 Europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2022/312 av 24. februar 2022 om endring av 
forordning (EU) 2020/1429 med hensyn til varigheten av referanseperioden for bruk av midlertidige 
tiltak for innkreving av avgifter for bruk av jernbaneinfrastruktur - EØS-notat om rettsakten 

32022R0594 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/594 av 8. april 2022 om endring av 
forordning (EF) nr. 474/2006 med hensyn til listen over luftfartsselskaper som er underlagt 
driftsforbud eller driftsbegrensninger i Unionen – EØS-notat om rettsakten 

32022R0790 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/790 av 19. mai 2022 om retting av 
visse språkversjoner av forordning (EU) nr. 965/2012 om fastsettelse av tekniske krav og 
administrative framgangsmåter for luftfartsoperasjoner i samsvar med europaparlaments- og 
rådsforordning (EF) nr. 216/2008 – EØS-notat om rettsakten 
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Endringer sammenlignet med foreløpig liste oversendt Stortinget 
31. august 2022 
 

I. Rettsakter som krever lov- eller budsjettendring samt rettsakter 
som krever forskriftsendring som vurderes å gripe vesentlig inn i 
norsk handlefrihet 
 
EØS-notatet til 32019L1151 er blitt oppdatert (se starten av dokumentet). 
 

II. Rettsakter som krever forskriftsendring som ikke griper vesentlig 
inn i norsk handlefrihet, samt rettsakter som ikke har konsekvenser 
for norsk lovgivning 

 
FINANSDEPARTEMENTET 
 

32020R1148 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2020/1148 av 31. juli 2020 om 
fastsettelse av metode og tekniske spesifikasjoner i samsvar med europaparlaments- og 
rådsforordning (EU) 2016/792 om harmoniserte konsumprisindekser og boligprisindekser (Trukket av 
EU)  

 
HELSE- OG OMSORGSDEPARTEMENTET 
 

32022R0187 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/187 av 10. februar 2022 om 
tillatelse til å bringe cetylerte fettsyrer i omsetning som et nytt næringsmiddel i henhold til 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2015/2283og om endring av Kommisjonens 
gjennomføringsforordning (EU) 2017/2470 (Hadde falt ut av listen) 

 

HELSE- OG OMSORGSDEPARTEMENTET, LANDBRUKS- OG MATDEPARTEMENTET OG 
NÆRINGS- OG FISKERIDEPARTEMENTET 
 

32019R2122 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2019/2122 av 10. oktober 2019 om utfylling av 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2017/625 med hensyn til visse kategorier av dyr og varer 
som er unntatt fra offentlig kontroll på grensekontrollstasjoner, når det gjelder særlig kontroll av 
passasjerenes personlige bagasje og av små vareforsendelser som sendes til fysiske personer og ikke 
er beregnet på å bringes i omsetning, og om endring av kommisjonsforordning (EU) nr. 142/2011 
(Trukket av EU)  
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32022R0476 Kommisjonsforordning (EU) 2022/476 av 24. mars 2022 om endring av 
vedlegg II, III og IV til europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn 
til øvre grenseverdier for eddikesyre, azoksystrobin, benzovindiflupyr, cyantraniliprol, 
cyflufenamid, emamectin, flutolanil, svovelkalk, maltodekstrin og prokvinazid i eller på visse 
produkter (Hadde falt ut av listen) 

 

KLIMA OG MILJØDEPARTEMENTET 
 

32022R0455 Kommisjonsforordning (EU) 2022/455 av 14. mars 2022 om endring av forordning (EF) 
nr. 748/2009 om listen over luftfartøyoperatører som fra og med 1. januar 2006 har utført en 
luftfartsvirksomhet nevnt i vedlegg I til direktiv 2003/87/EF, med angivelse av 
forvaltningsmedlemsstat for hver luftfartøyoperatør (Trukket av EU) 

 

KOMMUNAL- OG DISTRIKTSDEPARTEMENTET 
 

32019D0612(01) Kommisjonsbeslutning av 11. juni 2019 om opprettelse av Radio Spectrum Policy 
Group og oppheving av vedtak 2002/622/EF (Trukket av EU)  

 
LANDBRUKS- OG MATDEPARTEMENTET 
 
32022RXXXX Delegert kommisjonsforordning (EU) / av […] 2022 om utfylling av europaparlaments- 
og rådsforordning (EU) 2018/848 med med hensyn til bruk av ikke-økologisk proteinfôr i økologisk 
husdyrproduksjon som følge av Russlands invasjon av Ukraina (Kunngjort i  EU 2. september 2022 og 
har fått celex 32022R1450) 

 
NÆRINGS- OG FISKERIDEPARTEMENTET 
 

32022D0181 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2022/181 av 9. februar 2022 som endrer 
Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2021/260 når det gjelder forflytninger av akvatiske dyr 
mellom medlemsstater omfattet av nasjonale smittebegrensende tiltak og endring av vedlegg I når 
det gjelder Irlands helsestatus for Ostreid herpesvirus 1-μνar (OsHV 1-μνar) (Feilaktig med på listen – 
allerede innlemmet) 

32013R0100 Europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 100/2013 av 15. januar 2013 om endring 
av forordning (EF) nr. 1406/2002 om opprettelse av et europeisk sjøsikkerhetsbyrå (Trukket av EU) 

32007D0421 Kommisjonsvedtak av 14. juni 2007 om oppheving av vedtak 96/587/EF om 
offentliggjøring av en liste over godkjente organisasjoner meldt av medlemsstatene i samsvar med 
rådsdirektiv 94/57/EF (Trukket av EU) 

52007XC0619(01) Liste over organisasjoner anerkjent på grunnlag av rådsdirektiv 94/57/EF om felles 
regler og standarder for organisasjoner som skal inspisere og besikte skip, og for 
sjøfartsmyndighetenes virksomhet i den forbindelse (Trukket av EU) 
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